ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.05.2022  с. Пятково                         № 20-67

О  рассмотрении  представления
прокуратуры  Казачинского  района  от
21.04.2022  №7-01-2022  «Об
устранении  нарушений
законодательства  о  противодействии
коррупции».

В соответствии со ст.74.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», рассмотрев представление прокуратуры Казачинского района от
21.04.2022  №7-01-2022  «Об  устранении  нарушений  законодательства  о
противодействии  коррупции»,  руководствуясь  ст.  29  Устава  Пятковского
сельсовета Казачинского района Красноярского края,  Пятковский сельский
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.За  допущенное  нарушение  Федерального  закона от  25  декабря  2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» инициировать удаление главы
Пятковского  сельсовета  Казачинского  района  Красноярского  края
Тюльковой Татьяны Ивановны  в отставку.

2.Подготовить  проект  решения  об  удалении  главы  Пятковского
сельсовета  Казачинского  района  Красноярского  края  Тюльковой  Татьяны
Ивановны в отставку.

3.Решение  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию.

Депутат Пятковского сельского
Совета депутатов Казачинского района
Красноярского края                                    ______________А.А.Белозеров

	ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ